様式第５号（第８条関係）

日向市店舗等リフォーム促進事業補助金交付変更申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　日　向　市　長　　様

　　　　                     〒
住　所
　　　　　　　　　　　　　　 フリガナ
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　（※）
（※）申請者本人又は法人であれば代表者が手書きしない場合は、記名押印してください。
　　　　　　　　　　　　　　 電　話

　　　　年　　月　　日付け（文書番号）で補助の決定を受けた店舗等のリフォームについて、申請事項を変更したいので、次のとおり申請します。
	１　工事金額
	変 更 前
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	変 更 後
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	２　変更の理由
※該当する理由に
チェックし（　）
に内容を記載
	□　工事の一部追加　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　工事の一部取りやめ（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　使用部材の変更　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	３　添付書類等
※変更が生じる
ものを添付
	□　事業計画書（様式第２号）
□　収支予算書（様式第３号）
□　工事見積書の写し
□　対象店舗等の現況及び工事予定箇所の写真
□　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

[bookmark: _GoBack]